CONVOCAÇÃO Nº 006/2024

				Conforme art. 17, § 2º, inciso II, da Lei Orgânica do Município, CONVOCO Vossa Excelência para participar da Sessão Extraordinária, no dia 08 de Julho de 2024, às 10 horas, no plenário a fim de deliberar o seguinte projeto:

PROCESSO Nº 379/2024
PROPOSIÇÃO: Projeto de Lei Legislativo nº 011/2024
AUTOR: Poder Legislativo/Mesa Diretora
ASSUNTO: “Fixa os subsídios mensais do Prefeito, Vice-Prefeito, Secretários e Vereadores do Município de Charqueadas para a Legislatura do período de 1º de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2028 e dá outras providências.”

					Charqueadas, 05 de julho de 2024.

Vereador Paulo Sérgio Vieira Cabral
Presidente

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE : SALVE VIDAS !!!"

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

) 518658.6977 | 51 99699.9338

E-mail: camaracharqueadas@gmazil.com

Rua Rui Barbosa, n° 999 - centro - Charqueadas - RS
https://charqueadas.rs.leg.br/